РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ВУЙЛАТЫШЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

          от « 10 »  января  2013 года                                         № 01
О принятии на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении

          Рассмотрев заявление и приложенный к нему пакет документов, необходимых для постановки на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении   Андреева Александра Геннадьевича, зарегистрированного  по адресу:  Республика  Марий  Эл,  Звениговский  район,  пос.  Суслонгер,  ул.  Первомайская,   дом 1,    учитывая, что он  является погорельцем (справка Звениговского ОГПН № 2-16-642 от 30.10.2012г.),  в соответствии с п. 6 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6 ст. 6 Устава муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» и руководствуясь ст. 57 Жилищного Кодекса РФ, Администрация МО «Городское поселение Суслонгер»,-

Постановляет:

1. Принять на учёт  в качестве нуждающегося в жилом помещении  Андреева Александра Геннадьевича - 20.06.1978 года рождения имеющего состав семьи 1 (один) человек и  включить его в список на предоставление жилого помещения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава администрации

 МО «Городское поселение Суслонгер»                                        В.К.Веселов
исп. Фокина Н.В.

тел. 6-74-74